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DIỆN TÍCH CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 THEO LOẠI ĐẤT HIỆN TRẠNG CỦA THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)


	Đơn vị tính: ha 

	Thứ tự
	 Mục đích sử dụng đất 
	 Mã 
	 Tổng diện tích chuyển mục đích 
	 Diện tích phân theo đơn vị hành chính 

	
	
	
	
	Phường An Bình
	Phường An Hòa
	Phường Bình Đa
	Phường Bửu Hòa
	Phường Bửu Long
	Phường Hiệp Hòa
	Phường Hố Nai
	Phường Hóa An
	Phường Hòa Bình
	Phường Long Bình
	Phường Long Bình Tân
	Xã Long Hưng
	Phường Phước Tân
	Phường Quang Vinh
	Phường Quyết Thắng
	Phường Tam Hiệp
	Phường Tam Hòa
	Phường Tam Phước
	Phường Tân Biên
	Phường Tân Hạnh
	Phường Tân Hiệp
	Phường Tân Hòa
	Phường Tân Mai
	Phường Tân Phong
	Phường Tân Tiến
	Phường Tân Vạn
	Phường Thanh Bình
	Phường Thống Nhất
	Phường Trảng Dài
	Phường Trung Dũng

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp 
	 NNP/PNN 
	3.185,79
	13,04
	129,62
	0,79
	86,28
	133,69
	226,80
	50,01
	94,22
	0,60
	99,59
	49,22
	53,84
	790,38
	9,96
	10,15
	15,54
	0,71
	897,88
	32,13
	148,03
	28,05
	20,71
	14,35
	57,78
	1,63
	70,96
	0,40
	66,36
	83,07
	-

	 1.1 
	Đất trồng lúa 
	 LUA/PNN 
	98,73
	-
	-
	-
	-
	0,74
	4,77
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	43,21
	-
	-
	-
	-
	41,26
	-
	8,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 
	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước 
	 LUC/PNN 
	43,21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	43,21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 1.2 
	Đất trồng cây hàng năm khác 
	 HNK/PNN 
	1.290,77
	7,26
	62,77
	-
	24,79
	62,64
	104,60
	27,58
	40,11
	0,35
	57,03
	15,33
	25,09
	251,43
	6,78
	7,16
	7,77
	0,71
	311,19
	15,53
	83,24
	9,97
	5,61
	10,30
	39,36
	1,45
	35,55
	0,40
	27,18
	49,59
	-

	 1.3 
	Đất trồng cây lâu năm 
	 CLN/PNN 
	1.593,69
	4,55
	33,75
	0,11
	53,69
	66,02
	90,39
	22,38
	48,57
	0,25
	41,91
	27,33
	17,21
	470,11
	3,18
	1,67
	6,55
	-
	519,23
	15,67
	34,66
	18,08
	15,10
	4,05
	17,81
	0,18
	24,46
	-
	36,06
	20,72
	-

	 1.4 
	Đất rừng phòng hộ 
	 RPH/PNN 
	11,36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	11,24
	-

	 1.5 
	Đất nuôi trồng thuỷ sản 
	 NTS/PNN 
	161,72
	1,23
	25,15
	0,68
	7,70
	4,29
	26,89
	0,05
	5,54
	-
	0,65
	6,56
	11,54
	10,43
	-
	1,32
	1,22
	-
	21,11
	0,81
	21,38
	-
	-
	-
	0,61
	-
	10,95
	-
	3,12
	0,49
	-

	 1.6 
	Đất nông nghiệp khác 
	 NKH/PNN 
	29,52
	-
	7,95
	-
	0,10
	-
	0,15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15,20
	-
	-
	-
	-
	5,09
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,03
	-

	2
	Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang đất ở 
	 PKO/OCT 
	403,76
	121,66
	-
	-
	16,67
	4,97
	1,90
	-
	20,31
	0,24
	25,74
	13,88
	4,39
	33,07
	2,28
	2,49
	13,17
	-
	70,31
	2,94
	-
	7,00
	2,39
	1,74
	23,82
	2,27
	11,82
	0,02
	15,08
	4,59
	1,01
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DIỆN TÍCH CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 THEO LOẠI ĐẤT TRONG HỒ SƠ ĐỊA CHÍNH CỦA THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm  2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)


	Đơn vị tính: ha 

	Thứ tự
	 Mục đích sử dụng đất 
	 Mã 
	 Tổng diện tích chuyển mục đích 
	 Diện tích phân theo đơn vị hành chính 

	
	
	
	
	Phường An Bình
	Phường An Hòa
	Phường Bình Đa
	Phường Bửu Hòa
	Phường Bửu Long
	Phường Hiệp Hòa
	Phường Hố Nai
	Phường Hóa An
	Phường Hòa Bình
	Phường Long Bình
	Phường Long Bình Tân
	Xã Long Hưng
	Phường Phước Tân
	Phường Quang Vinh
	Phường Quyết Thắng
	Phường Tam Hiệp
	Phường Tam Hòa
	Phường Tam Phước
	Phường Tân Biên
	Phường Tân Hạnh
	Phường Tân Hiệp
	Phường Tân Hòa
	Phường Tân Mai
	Phường Tân Phong
	Phường Tân Tiến
	Phường Tân Vạn
	Phường Thanh Bình
	Phường Thống Nhất
	Phường Trảng Dài
	Phường Trung Dũng

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp 
	 NNP/PNN 
	6.548,62
	37,19
	354,74
	1,72
	135,43
	165,25
	317,60
	25,22
	295,47
	1,43
	95,30
	100,61
	0,04
	2.110,33
	22,59
	9,37
	20,40
	0,52
	1.501,99
	37,31
	224,98
	6,31
	109,97
	20,61
	133,53
	9,86
	95,27
	0,18
	95,81
	619,33
	0,26

	1.1
	Đất trồng lúa 
	 LUA/PNN 
	1.739,41
	6,42
	193,54
	-
	34,10
	85,24
	213,86
	-
	146,66
	-
	-
	26,86
	-
	524,19
	11,09
	4,75
	-
	-
	338,14
	-
	47,96
	0,10
	8,37
	0,53
	8,53
	2,15
	43,50
	-
	32,01
	11,41
	-

	 
	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước 
	 LUC/PNN 
	773,82
	5,25
	85,75
	-
	4,04
	57,76
	27,17
	-
	78,16
	-
	-
	12,64
	-
	74,13
	9,88
	1,08
	-
	-
	302,09
	-
	30,86
	-
	6,64
	0,09
	1,17
	0,15
	37,61
	-
	30,04
	9,31
	-

	1.2
	Đất trồng cây hàng năm khác 
	 HNK/PNN 
	1.682,08
	10,29
	51,82
	0,04
	27,09
	30,97
	30,08
	10,66
	91,22
	0,44
	25,19
	20,89
	0,04
	596,51
	7,74
	0,90
	12,33
	0,08
	244,21
	20,94
	109,32
	2,53
	15,46
	13,92
	79,57
	4,60
	7,13
	0,10
	27,46
	240,47
	0,08

	1.3
	[bookmark: _GoBack]Đất trồng cây lâu năm 
	 CLN/PNN 
	2.449,76
	11,41
	74,78
	0,23
	52,67
	44,55
	40,97
	12,04
	34,84
	0,99
	31,79
	37,29
	-
	789,83
	3,55
	2,53
	4,73
	0,42
	796,10
	10,85
	40,37
	3,68
	58,16
	3,88
	38,05
	2,97
	26,13
	-
	27,09
	299,68
	0,18

	1.4
	Đất rừng phòng hộ 
	 RPH/PNN 
	1,60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,13
	0,14
	-
	-
	0,34
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,99
	-

	1.5
	Đất rừng sản xuất 
	 RSX/PNN 
	412,72
	-
	0,08
	-
	-
	0,65
	-
	2,52
	5,52
	-
	37,63
	-
	-
	160,84
	-
	-
	-
	-
	106,69
	2,32
	0,05
	-
	25,27
	-
	6,07
	-
	0,15
	-
	-
	64,93
	-

	1.6
	Đất nuôi trồng thuỷ sản 
	 NTS/PNN 
	258,84
	9,07
	34,52
	1,45
	21,29
	3,84
	32,69
	-
	17,23
	-
	0,69
	15,57
	-
	36,37
	0,21
	1,19
	3,34
	0,02
	16,72
	3,06
	27,28
	-
	2,37
	2,28
	1,31
	0,14
	18,36
	0,08
	7,91
	1,85
	-

	1.7
	Đất nông nghiệp khác 
	 NKH/PNN 
	4,21
	-
	-
	-
	0,28
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,59
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,34
	-
	-

	2
	Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang đất ở 
	 PKO/OCT 
	308,86
	116,34
	2,58
	2,29
	16,24
	11,49
	1,93
	-
	28,62
	0,25
	21,58
	8,33
	-
	4,72
	1,91
	5,54
	18,12
	-
	30,29
	1,64
	2,45
	5,55
	0,26
	2,49
	10,80
	0,77
	8,95
	0,04
	0,31
	4,24
	1,13



1

